
 

Individuální ceny za položky 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

«DocBarCode» 

«GtPrintItemID» 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  6. 9. 2005     TSS_POLICDODLPL.DOC  «RQSTDATE»  «RQSTTIME» 

 

  
 číslo účtu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen \„Banka\“) 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen \„Klient\“) 

Obchodní firma* / název:** Statutární město Teplice 

Sídlo: NÁM. SVOBODY 2,  

415 95  TEPLICE, CZ 

IČ: 00266621 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

ze zákona 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku  

 
se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je 
veden účet číslo . Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění podle článku XXIV., bod 1. 

Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy: 
 
Dnem 30.06.2014 bude ukončena platnost individuálních cen za operace zúčtovaní platebního styku, které byly sjednány 
pro období od 01.04.2010 do 30.06.2013 
 
Počínaje dnem 01.07.2014 bude Banka za provedení operací zúčtování platebního styku účtovat ceny dle Sazebníku, 
platného v době provedení operace, nebude-li s Klientem sjednán jiný dodatek o individuálních cenách za operace 
zúčtování platebního styku. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
 

V Teplicích  dne   
 
Statutární město Teplice 
 

 
  ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 
 

Jméno:  JAROSLAV KUBERA 
Funkce: primátor 

 

V Ústí nad Labem  dne  4.6.2013 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
  ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 
 

 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 
 




